[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	23 января 2020 г.

	№
	125

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении средств из резервного фонда администрации МОГО «Ухта»

Рассмотрев письма начальника Муниципального учреждения Управление капитального строительства, на основании постановления администрации МОГО «Ухта» от 03 сентября 2019 г. № 2741 «Об установлении функционирования территориального звена МОГО «Ухта» Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме чрезвычайной ситуации», постановления администрации МОГО «Ухта» от 14 ноября 2013 г.             № 2169 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Финансовому управлению администрации МОГО «Ухта» выделить Муниципальному учреждению Управление капитального строительства (далее - МУ УКС) из резервного фонда администрации МОГО «Ухта» средства в сумме    1 227 884 (один миллион двести двадцать семь тысяч восемьсот восемьдесят четыре) рубля 40 копеек на оплату услуг по объекту: «Проведение аварийно-восстановительных работ на территории, расположенной на склоне между домами № 7 и № 5 по ул.Советская г.Ухты».

2. МУ УКС представить в Финансовое управление администрации                     МОГО «Ухта» отчёт об использовании выделенных средств в течение месяца после оплаты.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»                                  П.П. Артемьев